
ZARZĄDZENIE NR .1/.Y...!...lo.1.i 
PREZYDENTA MIASTA GbWICE 

z dnia 31..f,.u../.v✓.�•• 2018 r. 

w sprawie powołania członka Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności w Gliwicach. 

Na podstawie § 18 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu 
niepełnosprawności (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 2027) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Przewodniczącego Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności w Gliwicach powołuję członka Miejskiego Zespołu do Spraw 
Orzekania o Niepełnosprawności w Gliwicach Panią Barbarę Prudło- Kozioł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Gliwicach. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełnię osobiście. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

ZastęJ a. 

RADC NY 
' OR 



Uzasadnienie 

W związku z nowymi zobowiązaniami zawodowymi psychologów orzekających dotychczas 
w MZON, w celu utrzymania odpowiednich standardów oraz terminowości wydawania 
decyzji administracyjnych zachodzi potrzeba powołania dodatkowego specjalisty w tej 
dziedzinie. 

Pani Barbara Prudlo-Koziol posiada uprawnienia niezbędne do orzekania w zespole. 


	PM-187-18_Strona_1
	PM-187-18_Strona_2

